
3H
Podlázky 09:48

Josefův Důl 09:54

Debř,u mostu 09:56

Debř,u hřbitova 09:58

Nad Debří 09:59

Bradlec,Sportovní 10:01

Bradlec,K Láskovu 10:02

Bradlec,Okružní 10:04

Bradlec,Obecní úřad 10:06

Bradlec 10:07

Bradlec,vodárna 10:09

Kosmonosy,Bradlecká 10:10

Kosmonosy,nemocnice 10:11

Kosmonosy,náměstí 10:13

Kosmonosy,u zámku 10:15

Kosmonosy,Pod Oborou 10:16

Albert Radouč 10:20

Objížďkový jízdní řád po dobu rekonstrukce mostu. Vynechány zastávky: Hrdlořezy, Přední důl; Debř, škola
3 jede jen ve středu, je-li pracovní den

PLATÍ OD      
27.3. do 9.5.201711 Podlázky > Bradlec > Albert Radouč

Dopravu zajišťuje Dopravní podnik Mladá Boleslav, s.r.o. | Václava Klementa 1439/II | dispečink 326 728212

ústředna 326 728211 | www.dpmlb.cz | dpmlb@dpmlb.cz |

p
ra

c
o

v
n

í 
d

e
n

 /
 j
e

n
 s

tř
e

d
a



opačný směr 3H
Albert Radouč 11:15

Kosmonosy,Pod Oborou 11:18

Kosmonosy,u zámku 11:19

Kosmonosy,náměstí 11:21

Kosmonosy,nemocnice 11:23

Kosmonosy,Bradlecká 11:24

Bradlec,vodárna 11:25

Bradlec 11:27

Bradlec,Obecní úřad 11:28

Bradlec,Okružní 11:30

Bradlec,K Láskovu 11:31

Bradlec,Sportovní 11:32

Nad Debří 11:34

Debř,u hřbitova 11:35

Debř,u mostu 11:37

Josefův Důl 11:39

Podlázky 11:45

Objížďkový jízdní řád po dobu rekonstrukce mostu. Vynechány zastávky: Hrdlořezy, Přední důl; Debř, škola
3 jede jen ve středu, je-li pracovní den

11 Podlázky > Bradlec > Albert Radouč
PLATÍ OD      

27.3. do 9.5.2017Dopravu zajišťuje Dopravní podnik Mladá Boleslav, s.r.o. | Václava Klementa 1439/II | dispečink 326 728212

ústředna 326 728211 | www.dpmlb.cz | dpmlb@dpmlb.cz |

p
ra

c
o

v
n

í 
d

e
n

 /
 j
e

n
 s

tř
e

d
a


